
 

Universidade Estadual de Maringá 
 PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 

 

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel.: (44) 3011 4358 

 
 
 

EDITAL Nº 331/2010-PRH 
 
 

 
O PROFESSOR DOUTOR MÁRIO LUIZ NEVES DE AZEVEDO, REITOR 

EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando o contido no Edital no 415/2009-PRH e 006/2010-PRH, 
resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A desistência dos candidatos abaixo relacionados, convocados por meio 
do Edital no 312/2010-PRH, de 05 de julho de 2010: 
 
Paulo Roberto Vilarim 
Lucineide Keime Nakayama  
 

 
 
 
 

 
Maringá, 19 de julho de 2010. 

 
 
 
 
 

Prof. Dr. Mário Luiz Neves de Azevedo, 
Reitor em Exercício  


